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Kangasala-talo

Kangasala-talo on saanut suunnittelun ja toteutuksen 
aikana runsaasti sekä kritiikkiä että kiitosta. Keskiko-
koisen kunnan merkittävä panostaminen kulttuuriin on 
huomattu valtakunnallisestikin useilla foorumeilla. Talossa 
käynnistynyt toiminta on ollut laadukasta ja monipuolista, 
ja panostus on kantanut hedelmää. Rakennus on paitsi 
kulttuurin ja kansalaistoiminnan foorumi, myös päätök-
senteon paikka. Se kuvastaa kunnallisen demokratian 
avoimutta ja läpinäkyvyyttä.

Kangasala-talo on keskustan pitkään jatkuneiden kehit-
tämistoimien näkyvin hanke. Kunta järjesti kilpailun kes-
kustakorttelin täydennysrakentamisesta. Sen tavoitteena 
oli kirjaston ja kulttuuritilojen rakentaminen ja mahdollisen 
rakentajan haluaman muun hankkeen toteuttaminen. 
Ensimmäisessä vaiheessa kilpailun voittanut Hartela Oy 
rakensi kirjaston laajennuksen. Sen jälkeen hanke on jat-
kunut asuntojen ja kulttuuritilojen rakentamisella. Työ on 
edelleen käynnissä.

Kangasala-talon tilaohjelmaan sisällytettiin kulttuuritilojen 
lisäksi valtuuston ja kunnanhallituksen kokoustilat sekä 
Kimmo Pyykkö -museon näyttelytilat. Kuvanveistäjä 
Pyyköllä oli merkittävä osuus suunnittelun tavoitteiden ja 
ratkaisujen määrittelyssä. Yhteydet ja yhteistoimintamah-
dollisuudet kirjaston kanssa ovat myös olleet suunnittelun 
avaintekijöitä.
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Kangasala-talo reunustaa Kangasalan keskustan pää-
katua, Kuohunharjuntietä, ja se näkyy hyvin eri lähes-
tymissuunnista. Se on muotoilultaan ja aukotukseltaan 
selkeä ja päättää edustavasti useat näkymät. Rakennus 
muodostaa yhdessä viereisten rakennusten kanssa pie-
nen aukion, jota koristaa Pyykön tekemä Dialogi-veistos. 
Aukio on tärkeä osa keskustan laajempaa jalankulkualu-
etta. Rakennuksen yleiset tilat avautuvat useisiin suuntiin, 
mm. vanhalle kirkolle.

Kangasala-talon julkisivut ovat betonia ja lasia. Vertikaa-
lisuutta korostava rakennus on hahmoltaan linnamainen. 
Sen julkisivumateriaalina käytetty betoni on jalostettu 
edustavaksi ja eläväksi taiteilija Pertti Kukkosen kehittä-
mällä värjäysmenetelmällä. Julkisivuvalaistus on Valoa 
Designin suunnittelema.
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